
Testy provedl

EMR 1025.
     Vysoká přilnavost na ledu, 

        naprostá kontrola na sněhu.



2

Celoroční pneumatika Trelleborg  
EMR 1025 nabízí extra komfort  
a vyšší bezpečí při odklízení sněhu.

Díky zimnímu dezénu s tenkými  
lamelami a použití nejmodernějších 
směsí pneumatika EMR 1025 
zajišťuje vyšší přilnavost a záběr  
na sněhu a zároveň snižuje 

brzdnou dráhu. To dává obsluze  
a stroji nejlepší možnou ochranu  
v zimních podmínkách.

EMR 1025 nabízí komfort  
a robustnost řady EMR a zároveň 
podává jako celoroční pneumatika 
po celý rok vysoký výkon. Pravidelné 
přezouvání pneumatik je již minulostí.

Chrání obsluhu stroje 
ochraňuje majetek

100%

99%

100%

 

Competitor A

Minimum 
braking 
requirement
ETRTO

Trelleborg EMR 1025

Competitor B

18.5m

19.4m

17.6m

Konkurent ATrelleborg EMR 1025 Konkurent B

*Testy provedl

Výkon Narízení

Brzdení OCSE code 2 (ISO 6292)

Dynamický záber OCSE code 2 adp

Statický záber OCSE code 2 adp

Záběrový test*

Brzdná zkouška*
(ISO 6292:2009)

(OCSE CODE2_ADP)

ˇ

ˇ

ˇ

ˇ



3

VYSOKÝ ZÁBĚR  
NA SNĚHU

CELOOCELOVÁ 
RADIÁLNÍ 
KONSTRUKCE

CELOROČNÍ 
PNEUMATIKA

VYNIKAJÍCÍ  
JÍZDNÍ KOMFORT 

EMR 1025
celoroční pneumatika

MAXIMÁLNÍ HODNOTA 
Nižší hodinové provozní náklady 

MAXIMÁLNÍ DOBA PROVOZU 
Zvýšená produktivita, vyšší záběr

VYŠŠÍ BEZPEČNOST 
Méně časté nekontrolované brždění

SNÍŽENÝ DOPAD 
Chrání obsluhu, ochraňuje majetek

Proč vybrat řadu EMR?



Rozměr 
pneumatiky

Kategorie dezénu 
Typ aplikace

Ráfek 
(povolený)

Hloubka dezénu 
(mm)

LI/SS 
Index nosnosti/

rychlosti
Nakladač

Nosnost 
pneumatiky (kg) 

při 10 (km/h)

Hustící tlak 
(bar)

17.5 R 25 L2
14.00/1.5-25 

(14.00/1.5x25 DC, 
14.00/1.3x25 DC)

28
* 

176 A2
7 100 4.50

20.5 R 25 L2
17.00/2.0-25 

(17.00/1.7-25)
31

* 
186 A2

9 500 4.50

23.5 R 25 L2 19.50/2.5-25 34
* 

195 A2
12 150 4.50

* - Index pevnosti pneumatiky

Rozměr 
pneumatiky

Kategorie dezénu 
Typ aplikace

Ráfek 
(povolený)

Hloubka dezénu 
(mm)

LI/SS 
Index nosnosti/

rychlosti
Grejdr

Nosnost 
pneumatiky (kg) 

při 10 (km/h)

Hustící tlak 
(bar)

14.00 R 24 G2
8.00TG-24 (SDC) 

10.00VA-24 (SDC)
24

* 
153 A8

3 650 3.75

17.5 R 25 G2
14.00/1.5-25 

(14.00/1.5x25 DC, 
14.00/1.3x25 DC)

28
* 

153 A8
3 650 3.00

20.5 R 25 G2
17.00/2.0-25 

(17.00/1.7-25)
31

* 
161 A8

4 625 3.00

23.5 R 25 G2 19.50/2.5-25 34
* 

170 A8
6 000 3.00

* - Index pevnosti pneumatiky

TECHNICKÁ DATA - NAKLADAČ

TECHNICKÁ DATA - GREJDR

EMR 1025

EMR 1025
PRÉMIOVÁ RADIÁLNÍ PLNEUMATIKA

0
6

.2
3

Yokohama TWS Czech Republic a.s. 
Švehlova 1900/3, 106 25 Praha 10, Česká republika 

Telefon: +420 267 111 310 
www.trelleborg-tires.com/cs-cz

Sledujte nás

Tire iBrochure


